G2
G2.26
PR
O
D
O
TT
I C

fornibili vedere dati
tecnici
A Stelo C45 cromato,
 pistone in alluminio
Z Stelo e dado inox,
 pistone in alluminio
    P poliuretano
    N NBR
●  V FKM/FPM
●  B bassa temperatura
s  Da utilizzare con velocità inferiori a 0.2 m/s, per evitare saltellamenti. Usare solo aria non lubrificata
●   Disponibili solo per versioni non magnetico (S)
ACCESSORI PER CILINDRO TONDO SERIE SHORT RNDC: ANCORAGGI
GHIERA TESTATA MOD. G
Codice Ø A B C Peso [g]
W0950320010 32 M30x1.5 45 7 46
W0950400010 40 M38x1.5 50 8 56
W0950500010 50 - 63 M45x1.5 58 9 124
Nota: n. 1 pezzo per confezione
PIEDINO MOD. AC
Codice Ø A B C D E F ØG H I L M N O Peso [g]
W0950320002 32 97.5 44 7 4 14 52 7 14 28 117.5 66 49 28 104
W0950400002 40 124.6 49 10 5 20 60 9 18 30 138.6 80 58 33 190
W0950500002 50 126.2 58 10 6 20 70 9 20 40 150.2 90 70 40 296
W0950500002 63* 134.2 59 10 6 20 70 9 20 40 159.2 90 70 40 296
* Sul Ø 63 utilizzabile solo se montato verso l’esterno
Nota: n. 1 pezzo per confezione
+ = AGGIUNGERE CORSA
CONTROCERNIERA MOD. BCS
Codice Ø AO TR js13 ØF H13 ØP f7 CM R S NH LG Peso [g]
W0950320022 32 18.5 24 6.6 10 16.1 11 4 35 +0.40
 -0.20 35 105
W0950400022 40 24.5 30 9 12 18.1 13 5 40 +0.40
 -0.20 45 185
W0950500022 50 - 63 28 34 9 16 21.1 14 6 45 +0.50
 -0.20 50 290
Nota: fornito completo di perno e n. 2 seeger
+ = AGGIUNGERE CORSA
G2

DC
FORCELLA MOD. GK-M
Codice Ø Ø M C B A L F D N Peso [g]
W0950322020 32 10 20 10 20 52 40 M10x1.25 26 92
W0950402020 40 12 24 12 24 62 48 M12x1.25 32 148
W0950502020 50 - 63 16 32 16 32 83 64 M16x1.5 40 340
Nota: n. 1 pezzo per confezione
SNODO SFERICO MOD. GA-M
Codice Ø øM C B1 B A L F D øG CH Peso [g]
W0950322025 32 10 15 10.5 14 28 57 43 M10x1.25 15 17 78
W0950402025 40 12 17 12 16 32 66 50 M12x1.25 17.5 19 116
W0950502025 50 - 63 16 22 15 21 42 85 64 M16x1.5 22 22 226
Nota: n. 1 pezzo per confezione
GIUNTO SNODATO MOD. GA-K
Codice Ø A B C D øE øF SW1 SW2 SW3 SW4 SW5 Peso [g]
W0950322030 32 M10x1.25 20 20 71 4 22 12 30 30 19 17 216
W0950402030 40 M12x1.25 24 20 75 4 22 12 30 30 19 19 220
W0950502030 50 - 63 M16x1.5 32 32 103 4 32 20 41 41 30 24 620
Nota: n. 1 pezzo per confezione
GIUNTO DI COMPENSAZIONE - MOD. GA
Codice Ø A B C CH øD øD1 F øG ØG1 P S S1 Peso [g]
W0950326021 32 49 36 30 13 11 6.5 M10x1.25 39.5 17 6.5 12 10 172
W0950406021 40 59 42 36 15 14 8.5 M12x.125 44 19 8.5 15 13.5 286
W0950506021 50 - 63 79 58 44 22 17 10.5 M16x1.5 59 26 10.5 20 15 628
Nota: n. 1 pezzo per confezione
G2
G2.30
PR

 S
ER
IE
 S
HO
RT
 R
N
DC
ACCESSORI PER CILINDRO TONDO SERIE SHORT RNDC:
SENSORI MAGNETICI
FASCETTA PORTA SENSORE  - Ø 32 ÷ 50
Codice Alesaggio Modello Ø A B
W0950000132 32 Fascetta DXF 36-32 36 29.5 10
W0950000140 40 Fascetta DXF 45-40 45 34.5 10
W0950000150 50 Fascetta DXF 52-50 55 38.5 10
PER IL MONTAGGIO SU CILINDRO Ø 50 INSERIRE
IL DISTANZIALE IN ALLUMINIO a PRESENTE NELLA
CONFEZIONE
a